
Basın Bildirisi Hessen Digital Radio GmbH

Frankfurt Gelecek Sempozyumunda Bran  Çe itlili i - Yönetici ve 
Stratejistler Digital Radyo çin Yeni Ticaret Modelleri Arıyor 

(Frankfurt am Main, 24.11.2003) Ekonominin çe itli dallarında faaliyet gösteren 
yönetici ve stratejistler 26 Kasım tarihinde Frankfurt Gelecek Sempozyumunda bir 
araya geldiler. Reinhartshausen / Eltville Sarayında yaptıkları toplantıda, radyo 
sisteminin dijitalle mesi nedeniyle olu acak yeni ticaret modelleri ve stratejilerini 
tartı tılar. Sempozyumu düzenleyen Hessen Digital Radio GmbH Genel Müdürü Dirk 
Risse „Katılımcılar Almanya'nın her tarafından bu toplantıya i tirak ettiler. Bu 
toplantıda bugüne kadar bu konu ile ilgili hiç bu kadar bran  temsil edilmemi ti “ 
diyor ve ekliyor: „Katılımcıların bu kadar çe itli bran lardan gelmesi radyo sisteminin 
dijitalle mesi tartı masında çok büyük geli me yarataca ı konusunda iyimserim“. 

Radyo ve televizyon yapımcıları, bilim adamları, otomobil, bilgisayar ve müzik endüstrisi 
uzmanları, ticaret odası yetkilileri, finans, marketing ve pazarlama uzmanları bir gün 
boyunca radyo ve televizyonun dijitalle mesi konusunda görü  alı veri inde bulundular. Bu 
görü melerde a ırlıklı nokta yeni olu acak ticaret modelleriydi.  

Toplantıda „Dijital radyo ile nasıl para kazanılır – Kim ne için para ödeyecek?“, „ zleyiciden
para ödeyen mü terinin kazanılması – Dijital radyo ça ında ticaret modelleri “ ve „2010 
yılında reklamlar nasıl olacak“ konuları tartı ıldı. Toplantının di er a ırlıklı konusu ise 
„Gelece in radyosu - Yeni pazarlar. Yeni Formatlar, Yeni Oyuncular“ konularıydı. Dijital 
radyo ve televizyonun yanında hangi servis hizmetlerinin sunulabilece i de seçilmi  olan 
konu macılar tarafından „Kullanıcıyı kilitlemek – Kitle ileti im teknolojisi hangi ek hizmetlere 
gerek duyuyor?“ ba lıklı sunumda katılımcılara açıklandı.

Ayrıca sempozyuma katılan bilim adamları dijital toplum ile ilgili senaryolarını da tasarlayarak 
açıkladılar. BAT-Bo  Zamanları Ara tırma Enstitüsünden Dr. Ulrich Reinhardt: "2010 ileti im
senaryosunda nasıl dinleyece iz ve izleyece iz?" ve Hans-Bredow-Enstitütüsü Müdürü Prof. 
Dr. Uwe Hasebrink dijitalle mi  bir toplumda ya amımız ve ya am eklimizin nasıl
de i ece i konusunda e lendirici ve filozofik bir sunum yaptılar.  

Frankfurt Gelecek Sempozyumu „Hessen Digital Radio“ ve „Digital Radio Nord“ tarafından
birlikte düzenlendi ve bu sempozyuma „DeutschlandRadio“, medya gazetesi „Horizont“ ile 
„Nachrichtenagentur ddp“ destek verdiler. Güncel kongre programı, konu macı ve 
katılımcılar ile ilgili bilgiler kongrenin internet sayfasında www.zukunftssymposium.de
görülebilir.

Sempozyuma ek olarak düzenlenecek basın toplantısı Reinhartshausen 

Sarayında, Hauptstraße 41, 65346 Eltville saat 13:30 ile 14:00 arasında yapılacaktır.
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